
Ski areál Potštát
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

GPS souřadnice: 49.628784N, 17.659462E Adresa URL: www.skipotstat.cz

Lyžařský areál Potštát se nachází v Oderských Vrších, které náleží pohoří Nízkého
Jeseníku. Od Hranic je vzdálen 11 km a od Olomouce 35 km. Díky své nadmořské výšce 500 m má
dobré klimatické podmínky a lyžuje se tady, i když v Hranicích není žádný sníh.
Přepravu na sjezdovkách zajišťují tři vleky s celkovou přepravní kapacitou 1 525 osob za hodinu, z toho
jeden dětský a jeden lanový vlek s mírným cvičným svahem, vhodný pro začínající lyžaře. Umělé
osvětlení sjezdovek umožňuje oblíbené večerní lyžování. Ski areál Potštát disponuje lyžařskou
školou.
Svůj automobil můžete nechat odpočívat na místním parkovišti, které se nachází nedaleko vleku.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasLVP 300	vlek	315m	02:30Dětský LVP 120	vlek	120m	02:00TLV 12
Poma	vlek	280m	02:00
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka	PřevýšeníKrečmerova sjezdovka	[těžká] 	320m	81mMateřská
sjezdovka	[lehká] 	280m	81mDětská sjezdovka	[velmi lehká] 	120m	30mSnowpark	[lehká] 	100m	35m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1393/ski-areal-potstat/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 16.4.2024 20:19:06


